第3回はびきの耳鼻咽喉科セミナー
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、「はびきの耳鼻咽喉科セミナー」を下記の要領で開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます｡

謹白

特別
講演

日時：令和2年10月31日(土)15:45～18:00

場所：ホテルアウィーナ大阪 3階「生駒」
大阪市天王寺区石ヶ辻町19-12 TEL：06-6772-1445

学術
情報

久光製薬株式会社

※参加費として1,000円を徴収させていただきます。

※本会は耳鼻咽喉科領域講習、大阪府医師会生涯教育、

日本アレルギー学会専門医制度認定の会、指定学校医制度の申請予定です。

一般
講演

17:00～18:00

地方独立行政法人 大阪府立病院機構 大阪はびきの医療センター

耳鼻咽喉科 田中 晶平 先生

座長

演者

演者

16:00～17:00

「TDDS製剤について」

15:45～16:00

みなみ耳鼻咽喉科クリニック 院長 南 豊彦 先生

地方独立行政法人 大阪府立病院機構 大阪はびきの医療センター

耳鼻咽喉科 奥野 未佳 先生

演題

演題

「当科のCOVID-19診療の経験
～COVID-19患者の気管切開を経験して」

「低分化癌成分を含んだ甲状腺の濾胞性腫瘍の一例」

座長

演者

地方独立行政法人 大阪府立病院機構 大阪はびきの医療センター

耳鼻咽喉科 主任部長 川島 佳代子 先生

地方独立行政法人 大阪府立病院機構 大阪はびきの医療センター

アレルギー内科 副部長 松野 治 先生

「慢性副鼻腔炎が喘息に及ぼす影響 」演題

共催：はびきの耳鼻咽喉科セミナー/（公財）日本アレルギー協会関西支部/久光製薬株式会社

【会場のご案内】

■会場：ホテルアウィーナ大阪
大阪市天王寺区石ヶ辻町19-12

■TEL：06-6772-1445